BP 1176 f 061v 07 do 22-04-1378.

..... droeg "iets" over aan zijn broer Hermannus.

..... hereditarie supportavit Hermannus suo fratri cum omnibus litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Moedel datum quinta post octavam pasce.

BP 1176 f 061v 08 tdo 22-04-1378.

Goeswinus zv Johannes gnd Buc verkocht aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 2 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1½ morgen land van de verkoper in Lith, tussen Roverus gnd ..... soen enerzijds en Willelmus Lepper anderzijds, (2) een huis en tuin van de verkoper in Lith, tussen voornoemde Johannes Buc enerzijds en kvw Zuel Sceijfarts soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Goeswinus filius (dg: quondam) Johannis dicti Buc hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarium censum II<sup>orum</sup> scutorum antiquorum seu valorem solvendum hereditarie purificatione ex (dg: d) uno et dimidio iugeribus iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Lijt inter hereditatem Roveri dicti ..... soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Lepper ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis (dg: ?dicti) Buc patris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Johannis) Zuel Sceijfarts soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Laurencius et Os ..... post .....

BP 1176 f 061v 09 ±do 22-04-1378.

Jacobus zv Petrus gnd Coppen soen gaf<sup>?</sup> aan Godefridus zvw Andreas<sup>?</sup> van Berlikem, tbv hem en Bela dvw Petrus van Oijen, 8 hont land in Macharen, ter plaatse gnd op Geen ....., tussen ..... enerzijds en kvw Johannes van Panhedel anderzijds, (2) 7 hont in Macharen, voor de plaats gnd Geen<sup>?</sup> Schoer, tussen de graaf van Megen enerzijds en Walterus van Panhedel anderzijds. De verkrijgers zullen deze goederen hun leven lang bezitten.

Jacobus (dg: dictus) filius Petri dicti Coppen soen octo hont terre sita in parochia de Macharen (dg: in) in loco dicto op Gheen (dg: .....) #.....# ..... ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Panhedel ex alio atque septem hont sita in dicta parochia ante locum dictum ..... Gheen<sup>?</sup> Scoer inter hereditatem comitis de Megen ex uno et inter Walteri de Panhedel ex alio ut dicebat ?dedit Godefrido filio quondam Andree<sup>?</sup> de Berlikem ad opus sui et ad opus Bele filie quondam Petri de Oijen ab eisdem ad (dg: spacium) eorum seu alterius eorundem diutius viventis possidenda promittens warandiam et obligationem deponere #tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera# tali condicione ?quis eorum diutius vivens in humanis dictas hereditates ad suam vitam possidebit et cum ambo etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 061v 10 ±do 22-04-1378.

(dg: Henricus zv Henricus gnd Kalfsvel een stuk).

(dg: Henricus filius Henrici dicti Kalfsvel quandam peciam).

BP 1176 f 061v 11 ±do 22-04-1378.

Henricus<sup>?</sup> van Enghelant en zijn broer Tielmannus gaven uit aan Ghisbertus Pels verwer een stuk land gelegen voor Hintham, over de dijk, richting Vliedert, tussen voornoemde Ghisbertus Pels verwer enerzijds en kvw Petrus gnd Broc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfcijs n-van 7 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

Henricus<sup>?</sup> de Enghelant et Tielmannus eius frater particulam terre sitam ante Hijntham ultra aggerem ibidem ?versus locum dictum Vliedert inter ?hereditatem Ghisberti Pels tinctoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri dicti Broc ex alio ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditarium censum dicto Ghisberto ..... ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu septem solidorum monete dando eis ab altero hereditarie Martini ex premissis promittentes indivisi super omnia ..... et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum

supra.

BP 1176 f 061v 12 tdo 22-04-1378.

..... Rijc<sup>?</sup> zvw Godefridus Rijc verkocht aan Arnoldus van Herwerden szv<sup>?</sup> Johannes gnd ...brechts soen van Nijsterle een stukje land in Nistelrode, ter plaatse gnd Aan Geen Laar, tussen ..... enerzijds en Arnoldus van Lijeberghen anderzijds.

..... Rijc<sup>?</sup> filius quondam Godefridi Rijc particulam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum Aen Gheen Laer inter hereditatem ..... ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Lijeberghen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Herwerden f<sup>?</sup> genero Johannis dicti ...brechts soen de Nijsterle promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Traditur dicto Johanni dicto ...brechts soen.

BP 1176 f 061v 13 tdo 22-04-1378.

Zanderus gnd Coelnere en zijn vrouw Belija dvw Hermannus gnd Rijschen droegen over aan Johannes van Eijper<sup>?</sup> en zijn vrouw Helena mv voornoemde Belija een huis en erf in Den Bosch aan de straat Triniteit, tussen erfgoed van Margareta Rovers enerzijds en erfgoed van Aleijdis van den Greve anderzijds, welk huis aan voornoemde Zanderus en Belija geschonken was. De verkrijgers zullen dit huis hun leven lang bezitten; niet langer.

[Zanderus] dictus Coelnere maritus legitimus ut asserebat Belije sue uxoris filie quondam Hermanni dicti Rijschen et dicta Belija cum eodem domum et aream sitam in Busco ad vicum Triniteijt inter hereditatem Margarete Rovers ex uno et inter hereditatem Aleijdis van den Greve ex alio et quam domum dictus Zanderus cum dicta Belija nomine dotis sumpserat ut dicebant (dg: h) legitime supportaverunt Johanni de Eijper<sup>?</sup> et Helene sue uxori matri dicte Belije ab eisdem Johanne et Helena seu eorum altero diutius vivente possidendam et non ultra promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 061v 14 tdo 22-04-1378.

..... zvw Henricus gnd Goeskens verkocht aan Jacobus Meelman, tbv hem en zijn vrouw Elisabeth dvw ....., een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit ½ mudzaad roggeland in Boxtel ter plaatse gnd ..roede, tussen hr ..... van Bucstel ridder enerzijds en Godefridus gnd Sceijnckel en kvw Ghibo Sceijnckel anderzijds, reeds belast met cijnzen aan de jonker van Boxtel.

..... filius quondam Henrici dicti Goeskens hereditarie vendidit #vitalem pensionem (dg: di) unius modii siliginis mesure de Busco# Jacobo Meelman ad opus sui et opus Elisabeth sue uxoris filie quondam ..... alterius eorum diutius viventis solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Elizabeth seu alterius eorum et non ultra ..... solvendam ex dimidia modiatate terre siliginee sita in parochia de Bucstel ad locum dictum ..roede inter hereditatem domini ..... de Bucstel militis ex uno et inter Godefridi dicti Sceijnckel et (dg: su) liberorum quondam Ghibonis Sceijnckel ex alio (dg: ut dicebat ..... ) ..... promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domicello de Bucstel exinde prius solvendis promisit sufficientem facere. Et alter eorum ..... vivens ..... ad suam vitam ..... cum ambo

mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 061v 15 tdo 22-04-1378.

Henricus zv Henricus gnd Kalfsvel van Eijndoven droeg over aan Willelmus Scut een stuk van een erfgoed<sup>64,65</sup> in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, achter de huizinge van ~~Elizabeth m<sup>vw</sup> Willelmus Vrancken~~, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd Mutsart enerzijds richting de stal van Johannes Dicbier en erfgoed van Johannes van ~~Haren richting de Vismarkt~~ anderzijds, op welk erfgoed 3 kamers stonden, te weten het deel tussen ..... enerzijds en huis en erf van eerstgenoemde Henricus, van voornoemd erfgoed afgescheiden, 18 ....., anderzijds.

Henricus filius Henrici dicti Kalfsvel de Eijndoven quandam partem de quadam hereditate sita in Buscoducis in vico scriniparorum retro mansionem [<sup>66</sup>Elizabeth matris] quondam Willelmi [Vrancken] inter hereditatem Nijcholai dicti Mutsart ex uno (dg: ex) latere versus stabulum Johannis Dicbier inter hereditatem qu[ondam] Johannis [de Haren versus forum piscium] ex alio latere in qua hereditate primodicta tres camere stare consueverant scilicet illam partem que sita est inter ..... consuevit ex uno et inter domum et aream primodicti Henrici de predicta hereditate sumptam XVIII ..... ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Scut promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere .....